
2019005899

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupuj"icí')

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen nprodávajici")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

krejcil@zzsjmk.cz, tel. 545 113 133, mob. 724 245 828
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Velkoobchod Sas, s.r.o.
Pod Školkou 60, 25768 Dolní Kralovice
Iveta Šamanová, jednatelka

26687119
CZ26687119
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 87346

1.
prodávající je oprávněn n 3 základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím v podobě
hygienických prostředků. jejichž výčet s údaji o jejich jednotkových cenách je uveden
v příloze č. 1, která je ned'lnou součásti této smlouvy.

2.
Součásti zboží podle člár ku 1 této smlouvy je vždy předáni veškerých písemných dokladů,
které jsou potřebné k pou:íiváni zboží.

3.
prodávající se zavazuje l. xlávat zboží podle či. 1 této smlouvy kupujícímu a převádět na
něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to ve specifikaci a rozsahu dle jednotlivých dilčich
kupních smluv. Jednotlivá .iilči kupní smlouva se přitom považuje za uzavřenou doručením
jednotlivé písemné výzvy (objednávky) kupujiciho, a to ve znění, daném touto výzvou
(objednávkou) a touto rámcovou kupní smlouvou. výzva (objednávka) kupujícího musí
obsahovat vždy údaj o spec'ifikaci a množství objednaného zboží, datum a jméno kupujícího.
výzvu (objednávku) kupujiäho lze učinit i elektronickou formou (e-mailem).

l

VZ 33-19 Hygienické potřeby pro ZZS

2019005899



4.
Prodávající se zavazuje plnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy vždy
nejpozději do 5 pracovních dni ode dne účinnosti příslušné dilči kupní smlouvy. Tento
závazek se bude považovat za splněný po předáni a převzetí příslušného zboží formou
písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami. Místem plněni
závazku prodávajícího k dodáni příslušného zboží jsou výjezdové základny kupujícího dle
jeho výběru. Seznam výjezdových základen je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

5.
Kupující se zavazuje převzít objednané zboží podle ČI. 1 této smlouvy, prosté všech zjevných
vad, ve lhůtě a místě podle této smlouvy. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží,
bude-li se na něm vyskytovat jakákoliv vada.

6.
Nebezpečí škody na převáděném zboží podle ČI. 1 této smlouvy a vlastnické právo k tomuto
zboží přechází z prodávajiciho na kupujícího dnem faktického převzetí tohoto zboží.

7.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu podle přílohy č. 1 k této smlouvě. Součásti této ceny jsou veškeré
náklady prodávajícího na splněni jeho závazku k dodáni zboží podle této smlouvy.

8.
Kupní cena podle ČI 7 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splněni závazku
prodávajiciho k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve
lhůtě do 30 dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtováni (daňového dokladu/faktury).
prodávající má povinnost vystavit a doručit kupujícímu fakturu zároveň s dodávaným
zbožím. Na daňovém dokladu/faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné
zakázky, ke které se faktura vztahuje: P19V00001927. Faktura může být doručena rovněž
elektronicky na e-mail

9.
S převodem zboží je podle ČI. 1 této smlouvy spojena záruka za jeho jakost v trvání
24 měsíců ode dne předáni příslušného zboží. V rámci záruky se prodávající zavazuje, že
zboží podle ČI. 1 této smlouvy bude mít po dobu uvedené záruční lhůty vlastnosti, které jsou
stanoveny právními předpisy nebo technickými normami nebo jsou u zboží tohoto druhu
obvyklé, a že bude po dobu záruční lhůty bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží
podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou, a to ve lhůtě do 7 pracovních dnů od doručeni příslušné
písemné nebo e-mailové reklamace kupujiciho. Vzhledem k povaze zboží podle ČI. 1 této
smlouvy lze přitom odstraněni vady provést jen výměnou vadného zboží za nové bezvadné.

10.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se prodávajícímu vyhrazuje právo nechat
vyhotovit k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany
zavazuji podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten
účastník tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

11.

VZ 33-19 Hygienické potřeby pro ZZS



T

Pro případ prodlení se splněním závazku prodávajiciho k dodáni zboží ve lhůtě podle
ČI. 4 této smlouvy se prodávající zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z kupní ceny bez DPH nedodané části zboží podle ČI. 7 této smlouvy. Pro případ prodlení
s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy se prodávající zavazuje platit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50,- kč za každý den prodlení s odstraněním vady. Obě
strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není nijak dotčeno
právo kupujícího na náhradu škody v plné výši. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace
§ 2050 na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

12.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 4 této
smlouvy o vice, než 2 týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu
3 a vice vad na jednom kusu zboží, a to i postupně, je kupující oprávněn odstoupit od
příslušné dilči kupní smlouvy podle ČI. 3 této smlouvy i od této smlouvy s účinky ex tune.

13.
Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle
ČI. 8 této smlouvy o vic, než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit
s účinky ex tune.

14.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi kupujícím
a prodávajícím při realizaci této smlouvy § 2079 až 2131 násl. občanského zákoníku,
přičemž tato právni úprava má přednost před nepsanými obchodními zvyklostmi. Tímto
ujednáním se přitom vylučuje aplikaci § 558 občanského zákoníku na vztah mezi oběma
stranami podle této smlouvy.

15.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujiciho.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu
jak je obsažen v jejich článcích 1 až 20. Kupující přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu
s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

16.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v úplném znění, stejně jako s uveřejněním
úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje
nebo ruSi, a to zejména prostřednictvím Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejněni smlouvy zajisti kupující.

17.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.
Kupující je oprávněn vypovědět smluvní vztah s 3-měsični výpovědní dobou, která začíná
běžet prvním dnem následujiciho měsíce po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

18.
Tato smlouva nabývá účinnosti po jejím podpisu oběma smluvními stranami dnem jejího
uveřejněni v Registru smluv.



19.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 10. 2022.

20.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Bmě d,, ... 2 ý

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
Kupující

'h'avolnická záchranná služba
j|hjm3'2vskŕ"ho k'aje, p.o

CÚ /9o la, 625 DO Bŕno

V Dolních Kralovicích dne 19.9 2019

x.o, .,
Krabme
6 87 119
856 119

Iveta Šämanová
jednatelka
Prodávající

21

Příloha č. 1 Technická specifikace, Ceník
Příloha č. 2 Místa plněni

VZ 33-19 Hygienické potřeby pro ZZS



T
l

.r

na č. 1

TECHNICKÁ SPECIFIKACE, CENÍK

p.¢. Názov p~ky $p0cmkace jednotka Obchodní název mtheného zboči čem u jednotku bez Cena l8 jednotkuDPH včetne dph

107721 - JUMBO 230-240
průměr 24cm, bClcmy recykl 100% bily 175m utQek cca 9 k 24c"' bal OPAMETAL. 2vrst . návin 18Om, 98,64 KC 119 35K¢¶ 1oa!ctni papír dvojvrstvy EJaknó po 6 ks

ID 014. baleno po 6kS
1924 - JUMBO 280

2 pap' dvojvrstvy průměr 2BCm bčk'ny reCykl IČO bily, 260m utrZck cca 9 x 24CrrEjWeni po 6 ks bal C)PAMĚ TAL 2vrs! nävm 300m ¶39 56 KČ ¶68 87 KC
ID 015 baleno po 6ks

. 111222 - Almusso CIassicprůměr ¶1cm, celulóza 2 vrstvy extra bíly. cca 13m x 9cm Balem po bal Standard 15, 2vr 100% ce/uloza, 23. 70 KC 28 68 KC3 Toabtnô papír dvojvrstvy 6 - 10 ks učasfmk uvede cenu za balem po 6 ks
ISm. 8ks/ba/en/

111201 - MIDI utěrky 10096
4 papwove ruCmky v mhch Mini 65 Papirove ručníky v roh celulóza extra bílé. 20cm vysok¢,cca 20 x 35 kb celukjza 2vrst návin 65m dutrnka 20,84 KČ 25,22 KČcm. 2vrstve

6cm bahenl 12k$
Rocykl, cca 23 x 25cm - bal cca 250 hstů - jednovrsrve 5000 k' " 1934 - RuCniky Z-Z. 1vr . zej\ené. i77,92 KČ 215,28 KC5 Papuové ruCniky ZZ - zemne k,abio "D" cca 8 5kq CZ

1344 - Z-Z niCn/ky HARMONY
6 Papwové ruCnóky u - bác Lepená celulóza bibC 21 -22 5 x 24-24,5cm - dvojvrstvé Max 40OOk$ " Krabce PROFESSIONAL 2vr bi/é 240,04 KČ 290,45 KČkraWci Učastnlk uvede cenu za 4000 ks v krabôci

10'O%ce/ 40OOks

7 ()$vó2ovač vLcjuchu Od zasotjmků OsvéZovač vzduchu do zásoOmku. objem 25Oml (např AIR W7CK) ks C849 - BRAIT. 60dni 25Om/. 38,27 KČ 46,31 KČ
náhr náplň

OsvCZc vaC vZduChu OsvCzovaC vzáuchu s gcíovym| kw¢kami. cca 190g k, C2882 - AKOLADE gel crystals 12,68 KČ 15,34 KC18Oq

9 VOn"C (jěiovc pasky na WC dczzávCsu CtSH osvčZuje omcíujc tvorbu vod kamene.baleni 3k$ do řňi3y cca 27g bal C2973 - Duck Fresh Stick 27g 62, 72 KČ 75,89 KČ
tvorbu vod kamene. balem 1 kg - 1.5 kg . c"a bal C116 - FIX/NELA tablety do 115,20 KC 139,39 KČ10 Tablety do pisoaru 40ks v baleni UCastnik uvede cenu za 1 kQ p'sQály /4QkS l 1kq

10821 - Schovanky bilě foliové
Mwolenove sáčky v papwové krabčce s oválnym výřezem. 20 - 30 ks bal sáčky ň5x14cm/na vložky 25ks 7,23 KČ 8. 75 KC11 sačky na umskä WC sáCků v pdnom balem uCastnik uvede cenu za 30 ks v bahni v pap krabičce /12,5 x 8,5 x

2cm/

12 WC sada Plastová WC souprava se syntetckymo vlákny k, 103266 - WC souprava Ekone' 12,20 KČ 14, 76 KCbílá

13 Tekuto TORK - 0,51 Tekuté mydlo do zásobnikÚ TORK. objem 0.51 k, 421502 - TORK jemné tekuté 97,68 KC 118, ¶9 KčmYdb 475ml- baleni 8 ks

¶4 Tekůló mýcm tork- 11 Tekuté mydlo do zásobmků TÔRK. objem 11 k, 421501 - TORK jemné tekuté 156, 72 Kč 189,63 Kč11- baleni 6k$

15 TekutO mydlo 51 Tekuto mydlo s glycerinem obpm 5) k, c8494 - Clěar body lek mýdlo 51 3¢,44 KC O,® KčNatural bilě

16 Ochranný krem m ruce Pmma$[uµct ocManny krém na mec. balem ¶0Oml (näpř |nduiona) k, 108381 - ISOLDA krém VAKAVO 8,38 KČ 10, 14 KČ
1O(hnl

Snadno mzpustm kapsle do autmoahckó myčky nadobi,
nctanechavap Lljytky SIoZcm 5- ¶5%nelontovópovrch akhvni látky 103246 - Jar tablety do myčky l

17 KapsF DO myČky bčhci Ctn©la na bázi kyshku,<5 Kfosfonáty, bal 396,02 KČ 479, 78 KČ
,,,. Lmoncne. Lna6ool (napě 135ks /PLAT/NUM All in l
jar Plahnum, 9Oks/bakn')

18 Sůl do myčky gůi do myCky pro zmékCcnt vody snadno rozpustná Babem cca ¶ - 2 5 k, ¶16931 - Mihl 1,:g negen sŮl do 21,30 KČ 25, 77 KČ"q tnapr Q-powen U¢astnik uvede cenu za 1 Kq mp',ky

¶9 Cstc myčky CístC Ckj myČky tekutá forma baleni 250 ml (nápř Q-POwěř) k, C2830 - LUXON lek CiSt/C do 30,89 KČ 37,38 KČ
mY¢kV na nad 25Om/

Lešbdb do myčky - odstraňuje zbytky, které mohou v myčce zůstat
během myclho cyklu phnáši vysoký lesk beze skvrn a vápenatých
usazenin, je spccQhé vyvnuty pro ocManu skjeréného nádob'. k, 115511 - Mihl 1/ /éŠtK1/O do q¢Z55 KC 51,49 KC20 Lešbdb do myčky napomáha rychje]$:mu schnutí nädoDL změkčuje vodu. a zabraňuje myčky nádobl

usazovám ncCmot na R umytém nádobí Objem cca 750 ml 1 l-
učastntk uvede cenu za 11

2¶ Ocls:raňovaC vodniM kamene n" Odstraňovač vodn ho kamene, Daleni 250g. napě AVA k, 16361 - Ava odslraňovaC 30,16 KČ 36,49 KČvarne konvoce YQQMho ?Sqq
ekolog proslčccjok pro odstranCni vodmho kamene 50Oml E CO C8540 - DeLongm EcoOeca/k22 C)dvapň3vät kávovaru - Dclcngn 1)E Cal K Dclongh odvapňcväč kávovaru (nutný vzhledem k ks 357,46 KČ 432.53 KČ

na zzsj 500m/
rrcst/c"jek na myh naaom vý5oKô odma$t'ovaci schopnost pôni

C2221 - Leona pnOstt na myti23 prostteQcK na myti Sctmy k pokoZcc 'ukou Objem 450 ml 750 ml (uCas!n|k uvede cenu ks l · 11.52 KČ 13,94 KČ
za 500 mlj Nap/ jAR nádobi (zě eny) 5OOm/

24 Pnosttedek na myti nódobi 51 Prostředek na myti nádobi. vysoká cxmmrovaci schopnost pění C2102 - LEONA 51 (zelený)Šetrný k pokoZce rukou Objem l N AR ks 49,68 KČ 60,11 KC5 ·pč j mVC/ Mmb/
Pmst/odek na CíS1ém oken, skla, zrca©e1, obrazovek. Qläzury. smahu a 4376 - CL/N 5OOm/ S mzpó'aš

25 PnosfŕeQek na myti oken plastu Obsahuje alkohol a aktjvni cmjc| skjZky pro snadné odstranění ks l 26,07 KC 31,54 KC
neCtstof O'bEm 500 ml Např Okena Citmn s a koholem
Šetrné a bez šmouh cmi a odstraňuje prach z kovu, dřeva, Ula a
ebeklroniky PM funkci v pdnom pňpriwku ObsaMje 99 % vody a khu ¶14 771 - Pronto 5CKknl Zluta

26 Muňdunkčni ČIStvČ 5v1 rozprašovač vyrobeného kvašením obdi Efekúvné ästj obský od rukou a zäMchávä ks . . 62, 72 KC 75,89 KC
pňjemnou vin Odstmňup peach. šmouhy a skvrny Bajem 50Oml ( pstohe MR na mzné povrchy
naM Pronto Mulb Supfrace Cbeas S Dusts))

7676 - CIF spray proti pachu
Sprej prob prachu na všechny povrchy s anhstahckou skjZkou, objem ks /Pmnta/ MUL TIFUNK¢N/ Modrý 55M kc 66,60 kč27 Sp«jj prob p'achu 40Oml (např Pronto)

4(Kknl
Univerzalm tekutý ČjShCl prosttcdek s vysokou krómová
hustOl8 nczancchava ŠrnOuhy a škrabance Odsľrani odolnou

28 Krómo ďý ab"azivnl Moslfecjek mastnotu a vcKjňi kamen Vhodný na čMCni Kucnynskych povrchů. ks 2363 - Tekutý pisek FIKA (Daai)
hrncŮ. pánvi, van d umyvadel je jemný kej všem omyvatclnym na sanitu a nádobí 6OOg ¶2,43 KČ 15,04 KČ
povmhum vCetné smauu a 5Kk)kcramlky Obpm cca 500 ml Napí CIF,

uvodě cenu za SQQ ml
pnosttodek na koupelny s anbbaktenalm pňsadou. rychle a

29 Cstici prostŕodek m koupelny šerm odstraňup nečistoty. rez. vodrú kámen Zbytky mydla Obsah ks 104531 - Krystal 51 na koupelny 181,72 KČ 219,88 KC
SI. napí FacMy na koupelny
Tekutý pcosVecjek na nesavé podlahy Vysoka mycô schopnost, beze ks C2162 - Uni ¢ish¢ s vŮni Kalek 5130 Cístm prosltcdek na podiahy tekutý ŠmOuh Objem 51 F/A(.KA 50.96 KC 61,66 KC



f

Desnfek¢ni prostŕecjek na phscň ve srpep, sbZcni chlornan sodný 1- 3966 - Savo prob
DesMekCm prostfedek na pHseň 5% hydroxid sodný O 5 -2% objem 5OOml - 11 např savo pmb phsmm. ks 45,06 KC 54,52 KČ

u¢astnik uvede cenu za SČK) ml 5OOml
Tekutý plšek na áštčni umyvadel. van, 6andam|ho zaňzeni . .32 Tekůty písek keramckych obkladů, nadobô apod Objem SI ks 111222 - Tekutý pvsek 5L FI 89,00 KC 107,69 KC

Pňpcavek na odstrahovánt mastných a pňpečenych nečistot z
nerezových. vnahovaných nebo Qläzovanych povrchů, jako µou ks 101626 - NAIVO čistC na kuchyně 36.88 KC 44,62 KČ33 ČobC na trouby sporáky trouby. gnľy. nacjobi a kuchyňské obklady Obpm 5OCml 750 ,Larňnl 500m/ spray

ml uvede cenu za 500 ml
prostředek Obsahup smCs kyschn, Mere odstraňup veškerou Špinu

34 C1$hcó na rez a VOdím Odstraňup vápcnatC usazcmny. stopy mydla a rzi v kuchyní, koupelM ks 4686 - Fulnek 5OOml 24,66 KC 29.84 Kč
kámen a na velkých povrsich ODµ'm 500 ml - 750 ml uCastnnr uveoe cc'\j za

SOD mi Napl Fimnela, Puhrap|d
Ccsbci gól na WC 0bµ'm 750 ml s OczjnekCni odstraňuje

35 Cmici prosUedek na WC vapenafó usazemny, hkvKjú)c vory bakterm a mókroskopcke hOuby ks 1 17901 - Lavon WC ¢ISŮČ 750ml 17. 50 KČ 21,18 KČ
Různě vŮně

36 ČlShC oapaclú - bravina Tekutý - objem ¶1 obsahuje kyš sirovoU (ňápř S1ura FACILE ) k, 11190153 - Savo RAZANT 11 57,50 KC 69,58 KČ
tekutY na odpäďY

114721 - Houba pmňbvaná MIDIHouočka na Mcšodi 8 velmi odolnou abrauvni vrmou. rozměr cca 9 " bal 1,65 KČ 2,® KČ37 Houb¢ky ň8 nMobi 6,5 x 3cm Bakmi po max 10 ks Učastnik uvede cenu za 1 ks /9)(7xq SCm/ 1QkS

38 Mycí maŕ na podlahu z netkané Vysoce savý hadr na velmi zneCišténé Nochy viskóza, rozměr 60·70 ks 10426 - Hadr PE TR 6ôa 7Ocm 10,00 KČ 12.10 Kč
tcxhhc cm orarúová barva Napč Haar Potr QřQňZQYY

HOubOvy' hadřík na všechny povrchy s vybomymi $äcimo $chopnost'm. bal 2886 - Houbová utěrka 3ks Soké 9,50 KČ 11, 50 KC39 Houbová utCrka ¶6x18 cm 3-5 ks v balem UCastník uvede cenu za 3 ks v balem

Švcdua utCrka 30'. a 20% polyamid Utěrka vclmi
cjodcc absorDuµ' vDdu j odstraňu,c neCistoly Na či$tCnych Plochách ¶¶714¶ utěrka

. . ks 10,12 KC 12 25 KC40 Svccjskc uŇ'Aý mzůbtávaµ lácme pruny am Chloupky 26Dg/m2. 40 x 4Ocm Různé 4(h4Ocm

oarvy

4¶ ,J!Cr· a V|ceuCclová utěrka pro potům za sucha l mokra, nepouštl vlákna k, 596 1 - Rych/Outérk a 2,20 KC 2,66 KČNOM UtCru Petru 34x38 cm Růtne bäNY 9Oq
103841 - MOP 28Ocj (35. 72) "

Mop s hOli pro ukl,d za mokm Hůi max 130 cm mop - hmotncsl cca ks 1 ¶06 7 Násada 13Ocm HZ 49,80 KČ 60,26 Kč42 Mop s roh 23Cg (14,081

9696 - Chodn/kovy smeták
43 KOŠtO pnůmysbvé s holi Dd'evénó koSlé pro venkovnô uZdi Délka bobe cca 120cm, rounO' ks dtévéný s holi /de/š/ štéliny 5248 KČ 63,50 KCsmotáku cca 3Ox1¶cm

11cm
44 Násada na koštô Nasaaa na dfevônô košló ks 9686 - Násada dřevěná ¶40cm 31,75 KČ 38,42 KČ

iO3971 - Smeták s tyč plastový
45 Smeták s hOlt šmetak s hOli z PVC HŮI- ¶2Ocm, smeták cca 3Ox1¶cm ks 28cm Uhl, hrubý Závit ltyč 26.63 KČ 32.22 KC

12OcnV

46 Lopatka " smcmč'mc Lopatka se 6metáCkem z PVC Rozměry cca Iopatka-34x22'm k, 1039511 - Lopatka s gumou " 17,28 KČ 20.91 KCsmetáček -délka 28cm smetáček piastovY MONI
Mop s kbehkem na Zdimáni. kbelík 10 - 121. 25x27cm hmotnost celkem ks C2899 - Mopová soupra va47 Mop s ktxjůkcm 86,95 KČ ¶05,21 KČcca 520g Labuť vědro se ZdimaCem

48 Vědro Vědro z PVC s výlevkou. objem 101 k, 1075612 - Vědro UH 71/ modně 28.80 KC 34.85 KČ
piasl a vYkvhou

Mycí pasta na ruce s vysokým mycom úúnkem, důkiaané o¢ištuje 113331 - ISOFA (VAKAVO)
%9 Yycu pasta na smě:'jko.'kŕ odolne neCjsIotý z pokoZky Obsah cca 300 g - SOD g učas!nik uvede ks p|skova mycí pasta 500g na ¶2,25 KC 74,82 KCcenu za 300 q Napč Vcqa ntce

Strojek do tasuvky na hubcni Strojek do Zásuvky na hubeni komám s 1cklj!du näp,ni objem cca ks C28920 - Raid pmti komárům 165, 76 KC 200, 57 KCSO Komarů 46ml pusObnOs! mm 60 noci (např RAlt)) el odpaňovaC s lék náplni 45noc/

NaM do strojku na komáry s tckutou náplni objem cca 46ml ks C3004 - Raid náplň do 159. 76 KČ 193,31 KC51 Náplň CIO strojku na koma'y působnost min 6'0 noci (např RAID) el odpa/bvaCe s eukalVptem

. Vy šoce uCmny pcosIorovy sprej na hubeni mravenců a kzouciho52 Sprej P'Ob mravcncwn a Nzotmmu 111721 - 6iohľ pIus protihmyzu OOjem 300 - 400 ml uCastmk uvede cenu za 300 m např ks . 83,97 KC 101,60 KČnmyzu B,okt mravencům 4OOml

53 Umvenáhii (svačinové) SáČky UNveczm mdcmtenovC sáčky. rozměr 20 x 30cm sila mi ¶2. 5Oksjbal bal 101671 - M. S bal 2Ox3Q/5OkSl 8,05 KC 9,74 kc

54 Auto¢jst¢ Autoäsbč k odstraněni neCmot z motocíi a stmjniho zaňzem, hmyzu z" ks 111222 - Můll auto¢isb¢ 51 190,30 KC 230,26 KCskel a karoseni automoDdů Baleni 51 (napr M'htj

Pracô pcašek šefrny k vtaknům prádla, učmnc odsrančnó skvrn l pn 10449 1 - ROBE TA 3kg NEW55 präsck na Cl im ks 49.30 KC 59,65 KČňUKých telotách 20C Balcni na 40 pracích dávok (např Peřu 2.8 práci pMšca

Cena celkem pro uCely hodnoceni

pqZnámky:
V plipadé, že Účastnik nabízí jiné neZ požadovane bak.'ni, přepočítá učastnik nabídkovou cenu dle požadovane jednotky zadavatele Do poznámky k
dané položce pak dodavatel uvede vehkost nabízeného baleni a cenu bez DPH za nabízené baleni. Učastnik však nesmí pčekročit :t '15% od

V phpadé, že zadávací podmínky veřejné zakázky obsahuji přímý nebo nephmý odkaz na určité dodavaleľe nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy.
uZňnC vzory. průmyslové vzory, ochranné známky nebo označeni pŮvodu, umožňup zadavatel nabídnout jiné rovnocenné řešeni

'
Účastník vyplní obchodní název nabízeného zboží do sloupce 6 ke každé Nožce
Účastník vyplní jednotkové ceny bez DPH a včetně DPH
Účastník je povlncn překon|ro|ova| správnost vypočtených cen
Účastník výplni Celkovou nabídkovou cenu bet DPH a Celkovou nabídkovou cenu včetně DPH do Krycího listu nabídky


